
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3861 チームナジマオルソ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:48 0:10:48

2 0:21:29 0:10:41

3 0:32:46 0:11:17

4 0:42:30 0:09:44

5 0:51:42 0:09:12

6 1:03:02 0:11:20

7 1:14:54 0:11:52

8 1:24:37 0:09:43

9 1:35:44 0:11:07

10 1:48:19 0:12:35

11 1:59:34 0:11:15

12 2:12:48 0:13:14

13 2:23:02 0:10:14

14 2:34:46 0:11:44

15 2:44:13 0:09:27

16 2:55:51 0:11:38

17 3:05:34 0:09:43

18 3:16:33 0:10:59

19 3:29:28 0:12:55

20 3:39:30 0:10:02

21 3:49:08 0:09:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3862 こりん星人Ｂチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:40 0:10:40

2 0:18:53 0:08:13

3 0:31:06 0:12:13

4 0:40:14 0:09:08

5 0:51:08 0:10:54

6 1:00:50 0:09:42

7 1:09:15 0:08:25

8 1:17:01 0:07:46

9 1:25:41 0:08:40

10 1:34:14 0:08:33

11 1:42:49 0:08:35

12 1:50:24 0:07:35

13 2:02:54 0:12:30

14 2:12:19 0:09:25

15 2:23:29 0:11:10

16 2:33:12 0:09:43

17 2:41:47 0:08:35

18 2:49:55 0:08:08

19 2:58:25 0:08:30

20 3:06:29 0:08:04

21 3:15:09 0:08:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3863 ＣＡＲＡＴＨＯＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:25 0:09:25

2 0:20:34 0:11:09

3 0:29:27 0:08:53

4 0:38:27 0:09:00

5 0:49:31 0:11:04

6 0:59:03 0:09:32

7 1:09:43 0:10:40

8 1:16:58 0:07:15

9 1:26:15 0:09:17

10 1:39:24 0:13:09

11 1:48:41 0:09:17

12 1:59:42 0:11:01

13 2:08:32 0:08:50

14 2:17:59 0:09:27

15 2:30:21 0:12:22

16 2:40:38 0:10:17

17 2:51:30 0:10:52

18 2:58:48 0:07:18

19 3:07:55 0:09:07

20 3:17:09 0:09:14

21 3:25:33 0:08:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3864 ＫＹＵＫＡＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:34 0:08:34

2 0:18:10 0:09:36

3 0:27:05 0:08:55

4 0:35:38 0:08:33

5 0:44:39 0:09:01

6 0:53:35 0:08:56

7 1:02:23 0:08:48

8 1:11:42 0:09:19

9 1:20:00 0:08:18

10 1:28:07 0:08:07

11 1:37:03 0:08:56

12 1:45:28 0:08:25

13 1:54:38 0:09:10

14 2:03:31 0:08:53

15 2:12:18 0:08:47

16 2:24:00 0:11:42

17 2:34:29 0:10:29

18 2:42:47 0:08:18

19 2:51:41 0:08:54

20 3:00:09 0:08:28

21 3:07:59 0:07:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3865 アイズＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:15 0:10:15

2 0:22:43 0:12:28

3 0:33:01 0:10:18

4 0:43:11 0:10:10

5 0:55:35 0:12:24

6 1:08:57 0:13:22

7 1:19:23 0:10:26

8 1:31:18 0:11:55

9 1:39:30 0:08:12

10 1:49:55 0:10:25

11 1:59:04 0:09:09

12 2:10:37 0:11:33

13 2:20:54 0:10:17

14 2:31:05 0:10:11

15 2:43:19 0:12:14

16 2:53:05 0:09:46

17 3:00:48 0:07:43

18 3:11:13 0:10:25

19 3:20:30 0:09:17

20 3:32:11 0:11:41

21 3:42:26 0:10:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3866 緑健農園ＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:08 0:11:08

2 0:21:17 0:10:09

3 0:31:10 0:09:53

4 0:39:27 0:08:17

5 0:47:21 0:07:54

6 0:55:37 0:08:16

7 1:04:07 0:08:30

8 1:15:33 0:11:26

9 1:26:25 0:10:52

10 1:41:10 0:14:45

11 1:49:41 0:08:31

12 1:57:28 0:07:47

13 2:05:47 0:08:19

14 2:17:28 0:11:41

15 2:26:40 0:09:12

16 2:37:12 0:10:32

17 2:46:53 0:09:41

18 2:54:57 0:08:04

19 3:02:44 0:07:47

20 3:11:04 0:08:20

21 3:20:41 0:09:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3867 星和電機　西日本支社

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:40 0:12:40

2 0:21:24 0:08:44

3 0:32:23 0:10:59

4 0:43:02 0:10:39

5 0:55:00 0:11:58

6 1:05:30 0:10:30

7 1:15:57 0:10:27

8 1:30:27 0:14:30

9 1:43:21 0:12:54

10 1:52:20 0:08:59

11 2:03:43 0:11:23

12 2:15:10 0:11:27

13 2:27:37 0:12:27

14 2:37:25 0:09:48

15 2:47:45 0:10:20

16 3:01:24 0:13:39

17 3:10:26 0:09:02

18 3:22:03 0:11:37

19 3:33:54 0:11:51

20 3:46:59 0:13:05

21 3:56:57 0:09:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3868 ＢＯＪＦＵＫＵＯＫＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:02 0:09:02

2 0:20:54 0:11:52

3 0:30:48 0:09:54

4 0:40:20 0:09:32

5 0:48:45 0:08:25

6 0:59:05 0:10:20

7 1:08:44 0:09:39

8 1:18:46 0:10:02

9 1:31:29 0:12:43

10 1:43:26 0:11:57

11 1:52:37 0:09:11

12 2:03:43 0:11:06

13 2:13:50 0:10:07

14 2:23:20 0:09:30

15 2:31:45 0:08:25

16 2:42:33 0:10:48

17 2:52:18 0:09:45

18 3:03:02 0:10:44

19 3:16:23 0:13:21

20 3:28:49 0:12:26

21 3:37:57 0:09:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3869 感田小

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:40 0:10:40

2 0:19:56 0:09:16

3 0:31:35 0:11:39

4 0:41:28 0:09:53

5 0:49:54 0:08:26

6 1:00:02 0:10:08

7 1:10:49 0:10:47

8 1:21:07 0:10:18

9 1:31:17 0:10:10

10 1:44:47 0:13:30

11 1:54:29 0:09:42

12 2:03:38 0:09:09

13 2:13:19 0:09:41

14 2:21:54 0:08:35

15 2:32:09 0:10:15

16 2:43:45 0:11:36

17 2:53:20 0:09:35

18 3:03:40 0:10:20

19 3:19:00 0:15:20

20 3:28:47 0:09:47

21 3:38:52 0:10:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3870 ワンハンドレッド

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:37 0:11:37

2 0:20:25 0:08:48

3 0:29:37 0:09:12

4 0:39:45 0:10:08

5 0:48:46 0:09:01

6 0:57:43 0:08:57

7 1:07:00 0:09:17

8 1:17:33 0:10:33

9 1:30:11 0:12:38

10 1:40:27 0:10:16

11 1:49:23 0:08:56

12 1:58:47 0:09:24

13 2:09:58 0:11:11

14 2:19:20 0:09:22

15 2:28:53 0:09:33

16 2:38:15 0:09:22

17 2:48:25 0:10:10

18 2:57:25 0:09:00

19 3:08:57 0:11:32

20 3:18:46 0:09:49

21 3:32:00 0:13:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3871 チームイチロー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:38 0:10:38

2 0:20:33 0:09:55

3 0:29:46 0:09:13

4 0:38:35 0:08:49

5 0:50:10 0:11:35

6 1:00:21 0:10:11

7 1:08:57 0:08:36

8 1:23:22 0:14:25

9 1:33:56 0:10:34

10 1:45:08 0:11:12

11 1:59:27 0:14:19

12 2:08:49 0:09:22

13 2:17:56 0:09:07

14 2:27:34 0:09:38

15 2:36:23 0:08:49

16 2:47:52 0:11:29

17 2:58:18 0:10:26

18 3:07:10 0:08:52

19 3:21:13 0:14:03

20 3:31:43 0:10:30

21 3:41:18 0:09:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3872 ＦＩＲＣホークス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:44 0:09:44

2 0:20:22 0:10:38

3 0:29:31 0:09:09

4 0:41:38 0:12:07

5 0:52:57 0:11:19

6 1:01:44 0:08:47

7 1:14:25 0:12:41

8 1:23:58 0:09:33

9 1:34:52 0:10:54

10 1:43:15 0:08:23

11 1:51:30 0:08:15

12 2:00:55 0:09:25

13 2:10:21 0:09:26

14 2:19:05 0:08:44

15 2:30:29 0:11:24

16 2:39:12 0:08:43

17 2:48:52 0:09:40

18 2:59:54 0:11:02

19 3:08:02 0:08:08

20 3:16:49 0:08:47

21 3:24:59 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3873 チーム⾧谷川

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:52 0:11:52

2 0:21:33 0:09:41

3 0:31:49 0:10:16

4 0:40:51 0:09:02

5 0:51:43 0:10:52

6 1:01:27 0:09:44

7 1:09:44 0:08:17

8 1:19:39 0:09:55

9 1:30:34 0:10:55

10 1:39:43 0:09:09

11 1:50:51 0:11:08

12 2:00:25 0:09:34

13 2:09:51 0:09:26

14 2:20:57 0:11:06

15 2:29:32 0:08:35

16 2:38:54 0:09:22

17 2:48:51 0:09:57

18 2:59:10 0:10:19

19 3:09:01 0:09:51

20 3:18:24 0:09:23

21 3:26:54 0:08:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3874 小郡ダダジャー同盟

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:48 0:07:48

2 0:19:17 0:11:29

3 0:31:25 0:12:08

4 0:40:48 0:09:23

5 0:52:07 0:11:19

6 1:02:09 0:10:02

7 1:12:28 0:10:19

8 1:21:42 0:09:14

9 1:31:11 0:09:29

10 1:39:10 0:07:59

11 1:47:03 0:07:53

12 1:56:06 0:09:03

13 2:07:11 0:11:05

14 2:18:14 0:11:03

15 2:28:50 0:10:36

16 2:38:55 0:10:05

17 2:51:23 0:12:28

18 3:04:00 0:12:37

19 3:13:38 0:09:38

20 3:21:10 0:07:32

21 3:30:19 0:09:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3875 福岡城西ＲＡＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:32 0:11:32

2 0:19:26 0:07:54

3 0:27:06 0:07:40

4 0:36:14 0:09:08

5 0:44:16 0:08:02

6 0:51:40 0:07:24

7 0:59:12 0:07:32

8 1:08:35 0:09:23

9 1:17:07 0:08:32

10 1:24:30 0:07:23

11 1:31:58 0:07:28

12 1:41:06 0:09:08

13 1:52:24 0:11:18

14 1:59:58 0:07:34

15 2:07:15 0:07:17

16 2:17:30 0:10:15

17 2:25:39 0:08:09

18 2:34:45 0:09:06

19 2:43:47 0:09:02

20 2:53:10 0:09:23

21 3:02:25 0:09:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3876 チーム串はいろ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:19 0:09:19

2 0:18:53 0:09:34

3 0:30:17 0:11:24

4 0:42:36 0:12:19

5 0:55:34 0:12:58

6 1:03:48 0:08:14

7 1:15:08 0:11:20

8 1:24:45 0:09:37

9 1:36:46 0:12:01

10 1:45:24 0:08:38

11 1:59:10 0:13:46

12 2:09:09 0:09:59

13 2:22:52 0:13:43

14 2:31:22 0:08:30

15 2:43:51 0:12:29

16 2:53:19 0:09:28

17 3:05:59 0:12:40

18 3:17:30 0:11:31

19 3:26:06 0:08:36

20 3:37:34 0:11:28

21 3:47:17 0:09:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3877 ＰＦＵ　ＩＴ　九州

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:27 0:11:27

2 0:23:26 0:11:59

3 0:32:10 0:08:44

4 0:42:00 0:09:50

5 0:52:36 0:10:36

6 1:02:52 0:10:16

7 1:16:54 0:14:02

8 1:32:54 0:16:00

9 1:43:50 0:10:56

10 1:56:13 0:12:23

11 2:04:56 0:08:43

12 2:14:47 0:09:51

13 2:25:50 0:11:03

14 2:36:52 0:11:02

15 2:50:11 0:13:19

16 3:01:18 0:11:07

17 3:14:11 0:12:53

18 3:24:53 0:10:42

19 3:36:18 0:11:25

20 3:46:30 0:10:12

21 3:54:35 0:08:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3878 くるめんばー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:28 0:10:28

2 0:20:15 0:09:47

3 0:29:36 0:09:21

4 0:39:27 0:09:51

5 0:50:07 0:10:40

6 1:01:18 0:11:11

7 1:12:54 0:11:36

8 1:23:28 0:10:34

9 1:33:04 0:09:36

10 1:42:55 0:09:51

11 1:52:12 0:09:17

12 2:01:49 0:09:37

13 2:11:06 0:09:17

14 2:20:34 0:09:28

15 2:31:21 0:10:47

16 2:43:12 0:11:51

17 2:55:35 0:12:23

18 3:06:52 0:11:17

19 3:17:07 0:10:15

20 3:27:37 0:10:30

21 3:36:54 0:09:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3879 ＴＥＡＭ　Ｍ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:54 0:08:54

2 0:17:13 0:08:19

3 0:25:50 0:08:37

4 0:35:01 0:09:11

5 0:43:12 0:08:11

6 0:52:49 0:09:37

7 1:00:21 0:07:32

8 1:11:24 0:11:03

9 1:19:53 0:08:29

10 1:28:15 0:08:22

11 1:37:04 0:08:49

12 1:44:56 0:07:52

13 1:53:02 0:08:06

14 2:02:32 0:09:30

15 2:11:30 0:08:58

16 2:21:10 0:09:40

17 2:28:36 0:07:26

18 2:40:14 0:11:38

19 2:48:38 0:08:24

20 2:57:03 0:08:25

21 3:04:31 0:07:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3880 ニークラッシャー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:46 0:08:46

2 0:18:28 0:09:42

3 0:27:11 0:08:43

4 0:36:52 0:09:41

5 0:46:17 0:09:25

6 0:55:11 0:08:54

7 1:04:06 0:08:55

8 1:14:12 0:10:06

9 1:23:37 0:09:25

10 1:33:07 0:09:30

11 1:41:41 0:08:34

12 1:50:35 0:08:54

13 1:59:43 0:09:08

14 2:09:11 0:09:28

15 2:18:28 0:09:17

16 2:27:38 0:09:10

17 2:36:26 0:08:48

18 2:46:26 0:10:00

19 2:55:55 0:09:29

20 3:05:45 0:09:50

21 3:14:05 0:08:20


